Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

trm-/
-/

-
Hrs

SobNo

Ass.:

Proieto De I, ei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto LeEislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Vereador BIRA SOM Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreye solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita ELIENE LIBERATO, consubstanciado
na seguinte Pfoposição Plenária:

Temática; Requeiro do Executivo municipal, 01 (uma) copia do Projeto
de asfaltamento, drenagem e sinalização da Rua Membeca, assinado pelo
Governador Mauro Mendes, por meio da SINFRA-MT, no mês de março12022,
requeiro ainda, o número da Licitaçâo, e cópia do extrato da conta bancária, onde
foi depositado o valor para a execução da obra e informação da contrapaftida do
município.

Justificativa,' Analisar o projeto e realizar o devido acompanhamento da
obra.

Sala das SessÕes, 04 de julho de 2022.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65)3223-L707 site:@

vereador: Lacerda do AKI